2

[image: HPIM0373]

КАТАРМИНСКОГО                                                       КАТАРМИНСКОГО

                                                                                                                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ССс

 (

  №
5
от
27

марта
  20
20
 г.
)

2
17 апреля 2017 г.

3

                                  ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Думы Катарминского
муниципального образования «О внесении изменений и дополнений
в Устав Катарминского муниципального образования»

с. Катарма, ул. Катарминская, 13  тел.: 8 (39557)7-39-80
Здание Администрации  Катарминского муниципального образования  начало в 18-00 часов

   26 марта  2020г.

Состав временной комиссии:
Шарикало М.В. - председатель комиссии
   Сайфулина В.Ш.член комиссии
Саух Е.А.-член комиссии

Присутствовало – 14 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта  решения Думы Катарминского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Катарминского муниципального образования».

Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Шарикало М.В., который доложил по проекту решения Думы Катарминского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Катарминского муниципального образования».

ВЫСТУПИЛИ:
Иксанова Н.А., проживающая  по адресу: с.Катарма, ул.Катарминская д.2 кв.2;
Шарикало Л.Н. проживающая по адресу: уч.Новогродинск, ул. Мира,15 выступила  с предложением одобрить проект решения Думы Катарминского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Катарминского муниципального образования в представленной редакции.
У присутствующих возражений нет.

ГОЛОСОВаЛИ:
За – 13 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Думе Катарминского муниципального образования внести в Устав Катарминского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель Временной комиссии Думы
Катарминского Муниципального образования
Шарикало М.В.

26.03.2020г. № 102
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
КАТАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2019 Г. №81
«О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава Катарминского муниципального образования, Дума Катарминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Катарминского муниципального образования от 28.11.2019 года №81 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 второй строки первого столбца таблицы, закрепленной пунктом 2 решения, изложить в следующей редакции:
«4) гараж, машино-место, в том числе расположенное в объекте налогообложения, указанном в подпункте 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ;»
1.2. Подпункт 5 второй строки первого столбца таблицы, закрепленной пунктом 2 решения, изложить в следующей редакции:
«5) хозяйственное строение или сооружение, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Катарминского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Катарминского муниципального образования.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Катарминского
муниципального образования :М.В.Шарикало
 (
Учредитель:
Катарминское
 муниципальное образование
Адрес издателя:  665148
с
.К
атарма
, ул.Катарминская-13
Тираж 2
 экз., распространяется бесплатно.

nuradm
.
ru
Главный редактор:
М.В.Шарикало
)
image1.jpeg